
菅原俊秀様

拝啓

秋気いよいよ深く、菅原俊秀様におかれましては、ますますご清祥のこととこころよりお

喜び申し上げます。

さて、その節は私たちに寄付金をいただき、誠にありがとうございました。本来ならば早

急にお礼申し上げるところ、 遅くなりまして大変申し訳ございません。

菅原様のご支援の御蔭もありまして、 先日の東北学生剣道新人大会にて成績を残すこと

ができました。

今後も 一生懸命に稽古をし、成績を残せるよう努力していきますので、遠方からのご声援

よろしくお願いいたします。

敬具

令和元年11月23日

　　　　　山形大学剣道部 




